

Врз основа на Законот за Агенциите за привремени вработувања сотавен е следниот:
Д О Г О В О Р

За ангажирање на привремено отстапени работници склучен помеѓу:
1.АГЕНЦИЈА ЗА ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА ПРОСПЕКТ- Прилеп 

2.                                                                        -(во понатамошниот текст Работодавач корисник) 
Чл.1

Со овај договор се уредуваат меѓусебните односи помеѓу: Агенцијата за привремени вработувања ПРОСПЕКТ и Работодавачот корисник, а се однесува на ангажирање на привремени работници.
Чл.2

Агенцијата за привремени вработувања ПРОСПЕКТ се обврзува да ангажира работници за потребите на Работодавачот корисник, согласно Законот за Агенции за привремени вработувања, а по претходно доставено барање на Работодвачот корисник.
Чл.3

Работодавачот корисник е должен барањето за потреба од работници да го достави во писмена форма (факс,пошта,електронска пошта,или лично на рака).
Барањето треба да ги содржи сите податоци поврзани со работните места на отстапените работници и тоа: назив на работното место,потребните квалификации кои треба да ги исполнуваат отстапените работници, работно искуство,работно време,работа во смени,висина на плата,надоместок за храна и превоз.
Чл.4

Агенцијата за привремени вработувања ПРОСПЕКТ се обврзува во целост да ги исполнува и почитува барањата на Работодавачот корисникот наведени во барањето за потреба за отстапување на работник.

Чл.5

Агенцијата за привремени вработувања ПРОСПЕКТ го обврзува Работодавачот корисник со почит да се однесува кон отстапените работници и им ги овозможи истите права и услови како и на неговите работници.

Чл.6

-Работодавачот корисник е одговорен за управување и контрола над работата што ја вршат работниците.

-Работодавачот корисник е должен да ги обезбеди просториите, опремата  и алатот со кој отстапените  

 работници треба да ја извршуваат работата.

-Работодавачот корисник е должен на отстапените работници да им обезбеди заштита при работата  

 согласно важечките прописи и Законот за заштита при работа.
Чл.7

Секој отстапен работник Агенцијата за привремени вработувања ПРОСПЕКТ е должна да го осигура од несреќа при работа кај соодветна осигурителна компанија.
                                                                 Чл.8
Овој договор е во четири идентични примероци од кои по еден за договорените страни и по еден за Трудов Инспекторат и Државната Агенција за вработување.
                                                                             Чл.9
Во случај на спор надлежен е Основен Суд Прилеп
      РАБОТОДАВАЧ КОРИСНИК                        АГЕНЦИЈА ЗА ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА

    






                                  ПРОСПЕКТ-Прилеп
        ____________________________                                       ________________________________
